



gb distribuidora ltda
58.109.051/0001-36

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Camocim / CE

Unidade gestora: Consórcio Pub. de Saúde da Micr.
Camocim

Número do processo: 00001.20260612/0001-02

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Número do certame: 2026.06.23.01-DE

Data da abertura: 29/06/2026 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: gb distribuidora ltda

Telefone: **** / ****

CNPJ/MF: 58.109.051/0001-36

E-mail: gbdistribuidorasobral@gmail.com

Endereço: Rua Doutor Carlito Pompeu, 469, Centro, Sobral / CE - CEP: 62.010-440

[Handwritten signatures and marks]



gb distribuidora ltda
58.109.051/0001-36

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

X



gb distribuidora ltda
58.109.051/0001-36

LOTE UNICO

1 - ADESIVO DE PAPEL PARA LACRE DE EXAMES POLICLÍNICA

Especificação: Adesivo de papel para lacre de segurança dos exames , impresso o timbre da Policlínica, cor 4x1, tamanho 9mmx32mm, corte e contorno.

Quantidade: 40800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,18

Valor total: R\$ 7.344,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,19

2 - ATESTADO MEDICO

Especificação: atestado medico tamanho 15x21cm, papel offset 75g, cor 1x0, bloco 100x1

Quantidade: 20,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 11,60

Valor total: R\$ 232,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,65

3 - AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA COMPLEMENTAR

Especificação: AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA COMPLEMENTAR TAMANHO 21 X 29 CM, cor 1x0, bloco 100x1

Quantidade: 10,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 23,25

Valor total: R\$ 232,50

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,28

4 - CAPA PARA EXAME.

Especificação: pasta sem bolso para laboratorio e eletrocardiograma, sem cortes especial papel 60 kg, impressão timbrado com a logomarca da policlínica,

Quantidade: 12000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,10

Valor total: R\$ 13.200,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,14

5 - CARIMBO AUTOENTINTADO TAMANHO 18X47

Especificação: Carimbo autoentintado tamanho 18x47 tinta preta

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

X



gb distribuidora ltda
58.109.051/0001-36

Valor unitário: R\$ 69,85

Valor total: R\$ 698,50

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 69,87

6 - CARTÃO DE APRAZAMENTO

Especificação: Cartão de aprazamento papel 60 kg frente e verso colorido – tamanho 20x6cm

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,05

Valor total: R\$ 420,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,06

7 - CARTÃO DE ENTREGA DE RESULTADO DE EXAME

Especificação: Cartão de entrega de exame papel offset 75g tamanho 11 x 7 cm, cor 1 x 0 bloco 100x1

Quantidade: 10,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 9,30

Valor total: R\$ 93,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,31

8 - CONTRA REFERÊNCIA

Especificação: CONTRA REFERÊNCIA TAMANHO 21 X 29 CM, cor 1x0, papel off-set 75g, bloco 100x1vias

Quantidade: 20,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 23,25

Valor total: R\$ 465,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,27

9 - CRACHA CONFECCIONADO EM PVC FLEXIVEL.

Especificação: CRACHA CONFECCIONADO EM PVC FLEXIVEL, ESPESSURA 0,76 MM, NAS DIMENSÕES 86 X 54 MM VERTICAL COM IMPRESSÃO TERMICA POR SUBLIMAÇÃO, FRENTE COLORIDA E VERSO NA COR PRETA, FOTO DIGITALIZADA, COM PROTETOR RIGIDO, CORDÃO SERIGRAFADO 1X0 COM PRESILHA JACARÉ

Quantidade: 210,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,40

Valor total: R\$ 6.594,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,42

10 - ENCADERNAÇÃO

Especificação: Encadernação Tamanho A4 para até 80 folhas com capa plastica frente e verso

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

[Handwritten signatures]



gb distribuidora ltda
58.109.051/0001-36

Valor unitário: R\$ 4,70

Valor total: R\$ 94,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,72

11 - ENVELOPE GRANDE TIMBRADO POLICLÍNICA

Especificação: Envelopes branco para exame, impressão timbrado com a logo marca da Policlínica cor 4x0, sendo o seu material em papel alcalino, gramatura 90g, formato: de igual ou maior, largura 31,5cm x altura 43cm, faça corte especial.

Quantidade: 14400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,50

Valor total: R\$ 50.400,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,54

12 - ENVELOPE MÉDIO TIMBRADO POLICLÍNICA

Especificação: Envelopes branco para ecocardiograma, teste ergometrico, endoscopia, audiometria, laringoscopia, ultrassonografia e eletroencefalograma ,impressão timbrado com a logo marca da Policlínica cor 4x0, sendo o seu material em papel alcalino, gramatura 90g, formato: largura 26cm x altura 36cm, faça corte especial.

Quantidade: 14400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,14

Valor total: R\$ 30.816,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,15

13 - FICHA DE ATENDIMENTO REALIZADO

Especificação: Ficha de atendimento realizado – papel adesivo – tamanho 12x16 cor 1x0

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,05

14 - FICHA DE AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA PAPEL CARBONADO

Especificação: FICHA DE AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA PAPEL, CARBONADO, TAMANHO 21 X 29 CM, cor 1x0, bloco 50x2vias, branco/verde

Quantidade: 4,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 46,45

Valor total: R\$ 185,80

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 46,50

[Handwritten signatures and initials]



gb distribuidora ltda
58.109.051/0001-36

15 - FICHA DE CONTROLE DE LABORATÓRIO

Especificação: Ficha de controle do laboratório – papel adesivo – tamanho 16x8 – cor 1x0

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,20

Valor total: R\$ 41,60

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,22

16 - FICHA DE MAMOGRAFIA

Especificação: Ficha de mamografia tamanho: 21 x 29cm – 100x1 vias, papel off-set 75g.

Quantidade: 20,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 23,25

Valor total: R\$ 465,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,26

17 - FICHA DE MARCAÇÃO DE CONSULTA

Especificação: Ficha de marcação de consultas papel offset 75 g tamanho 15x21cm – cor 1x0 blocos 100x1 vias

Quantidade: 10,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 18,65

Valor total: R\$ 186,50

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,66

18 - IMPRESSO PADRÃO A4

Especificação: Impresso padrão A4 – papel offset 75 g – tamanho 21x29cm – cor 1x0 – 100x1 vias

Quantidade: 5,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 23,25

Valor total: R\$ 116,25

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,30

19 - LAUDO MÉDICO DE APAC

Especificação: Laudo médico de apac duas vias, carbonado, branco/azul tamanho 21x29cm blocos 50x2 vias

Quantidade: 10,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 31,40

Valor total: R\$ 314,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,41

20 - LISTA DE SUBSTITUTOS NUTRIÇÃO

X



gb distribuidora ltda
58.109.051/0001-36

Especificação: LISTA DE SUBSTITUTOS NUTRIÇÃO TAMANHO 21X29 - 100x1via, cor 1x0

Quantidade: 4,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 23,40

Valor total: R\$ 93,60

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,42

21 - LIVRO DE PROTOCOLO DE ENTREGA DE EXAMES

Especificação: LIVRO DE PROTOCOLO DE ENTREGA DE EXAMES TAMANHO 21X29 CM, COM 100 FOLHAS ENCARNENADO TIPO ESPIRAL, CAPA PVC FRENTE TRANSPARENTE E VERSO PRETO

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 45,30

Valor total: R\$ 226,50

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 45,31

22 - PASTA COM ORELHAS

Especificação: Pasta com orelhas - capas para exames - papel offset 150 g - sem corte especial - formato aberto - 16x42 cm- policromia capa dura, impressão timbrada com a logo marca da Policlínica.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,65

Valor total: R\$ 186,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,68

23 - PROGRAMA ALIMENTAR NUTRIÇÃO

Especificação: Programa alimentar nutrição, Tamanho 21cmx29cm, Cor 1x0, Bloco 100x1

Quantidade: 4,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 23,25

Valor total: R\$ 93,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,26

24 - PRONTUARIO MEDICO EVOLUÇÃO TERAPÊUTICA

Especificação: prontuário médico evolução terapêutica tamanho: 21x29 cm, cor 1x0, bloco 100x1 vias

Quantidade: 10,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 23,25

Valor total: R\$ 232,50

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,26

25 - QUESTIONARIO PRÉ - ENDOSCOPIA



gb distribuidora ltda
58.109.051/0001-36

Especificação: Papel off-set gramatura 75g, tamanho: comprimento 297, largura 210, cor 1x0, bloco 100x1 vias

Quantidade: 30,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 23,30

Valor total: R\$ 699,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,34

26 - RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL

Especificação: Receituário de controle especial, duas vias, carbonado, branco/azul - tamanho 15x21cm - blocos 50x2 vias

Quantidade: 30,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 32,98

Valor total: R\$ 989,40

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,00

27 - RECEITUÁRIO SIMPLES

Especificação: receituário simples - diversas especialidades - papel off 75g tamanho 15x21 - cor 1x0 bloco 100x1 vias

Quantidade: 20,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 16,35

Valor total: R\$ 327,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,39

28 - REFRACTOMETRIA

Especificação: REFRACTOMETRIA TAMANHO 15X21 CM, cor 1x0, bloco 100x1 via

Quantidade: 10,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 11,70

Valor total: R\$ 117,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,72

29 - REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO

Especificação: Requisição de exame citopatológico, impresso em cor rosa, papel offset 75g tamanho 21x29cm, bloco com 100 folhas

Quantidade: 10,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 32,50

Valor total: R\$ 325,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,55

30 - REQUISIÇÃO DE EXAME DE MAMOGRAFIA

X  



gb distribuidora ltda
58.109.051/0001-36

Especificação: Requisição de exame de mamografia, tamanho 21cmx29cm impresso na cor rosa , bloco com 100 folhas

Quantidade: 10,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 32,50

Valor total: R\$ 325,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,55

31 - SOLICITAÇÃO DE EXAMES

Especificação: Solicitação de exames – papel offset 75g – tamanho 15x21cm – cor 1x0 – 100 folhas

Quantidade: 20,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 15,05

Valor total: R\$ 301,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,07

32 - TERMO DE CONSENTIMENTO ENDOSCOPIA

Especificação: Termo de consentimento endoscopia tamanho:21x29cm, solicitação de exames – Papel Offset 75g– Cor 1x0 – 100x1vias

Quantidade: 15,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 23,10

Valor total: R\$ 346,50

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,14

33 - TESTE DA LINGUINHA

Especificação: Teste da linguinha papel offset 75g – tamanho 16 x 22 cm – cor 1x0 blocos 100x1 vias

Quantidade: 10,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 15,35

Valor total: R\$ 153,50

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,39

34 - TESTE DA ORELINHA

Especificação: Papel off-set 75g, tamanho 16 x 22cm, cor 1x0, bloco com 100x1via

Quantidade: 50,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 600,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,02

Valor total - LOTE UNICO: R\$ 117.113,15 - (cento e dezessete mil, cento e treze reais e quinze centavos)

X



gb distribuidora ltda
58.109.051/0001-36

Valor geral da proposta: R\$ 117.113,15 (cento e dezessete mil, cento e treze reais e quinze centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 120 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 25 de Junho de 2026 às 15:48

Dados do Usuário:

Usuário logado como: gb

E-mail: gbdistribuidorasobral@gmail.com

CPF/MF: 58.109.051/0001-36

GB
DISTRIBUIDORA
LTDA:58109051
000136

Assinado de forma
digital por GB
DISTRIBUIDORA
LTDA:58109051000136
Dados: 2026.06.25
16:32:24 -03'00'

X